ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v cưỡng chế thu hồi đất để xây

dựng dự án Khu đất xung quanh
Trường Cao đẳng Bình Định, phường

Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2024

                                               Kính gửi:
                                                               - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                               - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 266/BC-

STNMT ngày 10/10/2024 về việc xin chủ trương cưỡng chế thu hồi đất hoặc bảo
vệ thi công của hộ bà Nguyễn Thị Kim Liên bị ảnh hưởng do GPMB để xây dựng
dự án Khu đất xung quanh Trường Cao đẳng Bình Định, phường Nhơn Phú, thành
phố Quy Nhơn (kèm theo Báo cáo số 139/BC-TTPTQĐ ngày 09/10/2024 của
Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và
Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát hồ sơ, thủ tục, đảm bảo
pháp lý, lập kế hoạch và tổ chức cưỡng chế, bảo vệ thi công theo đúng trình tự quy

định của pháp luật hiện hành, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trong tháng

10/2024.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K20, K16.

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tuấn Thanh

8200 15 10